Vērtējums nedrīkst būt izmantots citu juridisku un fizisku 

personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas. 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma Skolas iela 58, Rūjiena, Valmieras nov., 2025.gada 

11.septembrī aprēķinātā tirgus vērtība ir 3 300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti eiro) ar optimālo realizācijas 

laiku 12 (divpadsmit) mēneši. 

Ar cieņu, 

*Jānis Biernis 

SIA "LVKV" valdes priekšsēdētājs  

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.12 

LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.13

[...]

 biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija (0,1915 ha). 

Citi apgrūtinājumi vērtētājiem nav zināmi. 

Labākais izmantošanas 

veids  

Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

Esošais izmantošanas veids Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

Tirgus vērtība esošā 

stāvoklī 

3 300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti eiro) 

Optimālais realizācijas laiks 

tirgus vērtībai 

12 (divpadsmit) mēneši 

Nomas līgums - 

Plūdu riski 

Plūdu riska scenāriji:  

1/10 gados nē 

1/100 
gados 

nē 

Ietekme uz objekta vērtību: 

Nē 

Avots: https://videscentrs.lvgmc.lv/iebuvets/pludu-riska-un-pludu-draudu-kartes